

# Private Label Company DK ApS

c/o Garant, Roskildevej 150, 2500 Valby

CVR-nr. 34 57 62 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Annemette Djernæs Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Private Label Company DK ApS  
c/o Garant  
Roskildevej 150  
2500 Valby

Telefon: 29367604  
Hjemmeside: [privatelabelcompany.dk](http://privatelabelcompany.dk)

CVR-nr.: 34 57 62 46  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Annemette Djernæs Nielsen

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af smykker mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352.905 kr. mod -25.390 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380.268 kr. mod -54.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ejer vil i det omfang det er nødvendigt tilføre selskabet den fornødne kapital så forpligtelser kan overholdes. Selskabets ejer træder tilbage fra sin fordring t.kr. 199. Det forventes at selskabet ved egen indtjening de kommende år, kan reetablere egenkapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>352.905</b>	<b>-25.390</b>
2 Personaleomkostninger	0	-23.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.400	-4.400
<b>Driftsresultat</b>	<b>348.505</b>	<b>-52.953</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.065	-1.695
<b>Resultat før skat</b>	<b>345.440</b>	<b>-54.648</b>
Skat af årets resultat	34.828	287
<b>Årets resultat</b>	<b>380.268</b>	<b>-54.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	380.268	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.361
<b>Disponeret i alt</b>	<b>380.268</b>	<b>-54.361</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.067	12.467
Materielle anlægsaktiver i alt	8.067	12.467
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.067</b>	<b>12.467</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.300	57.327
Varebeholdninger i alt	100.300	57.327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.214	18.267
Udskudte skatteaktiver	34.127	0
3 Andre tilgodehavender	143.000	0
Tilgodehavender i alt	211.341	18.267
Likvide beholdninger	85.441	14.015
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>397.082</b>	<b>89.609</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>405.149</b>	<b>102.076</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-125.813	-506.081
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-45.813</b>	<b>-426.081</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	701
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>701</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	34.296
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.342	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.669	31.988
	Anden gæld	399.951	461.172
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	450.962	527.456
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>450.962</b>	<b>527.456</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>405.149</b>	<b>102.076</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ejer vil i det omfang det er nødvendigt tilføre selskabet den fornødne kapital så forpligtelser kan overholdes. Selskabets ejer træder tilbage fra sin fordring t.kr. 199. Det forventes at selskabet ved egen indtjening de kommende år, kan reetablere egenkapitalen.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>23.163</u>
	<b>0</b>	<b>23.163</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Af de samlede andre tilgodehavender forfalder tkr. 36 til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-506.081	-451.720
Årets overførte overskud eller underskud	<u>380.268</u>	<u>-54.361</u>
	<b>-125.813</b>	<b>-506.081</b>
